МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   16.08.2019                                                                                № 53

г. Инза

Об утверждении перспективного плана работы

депутатской группы фракции ВПП «Единая Россия» Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на II полугодие 2019

года

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Согласовать план работы фракции «Единая Россия» в Совете

депутатов муниципального образования «Инзенский район» на II полугодие

2019 года (приложении 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                    Е.А. Мизинов

            Приложение 1

к решению Совета

депутатов

муниципального

образования

«Инзенский район»

от «___»__________2019

г.

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
ДЕПУТАТСКОЙ ГРУППЫ ФРАКЦИИ ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов  муниципального

образования «Инзенский район»

на II полугодие  2019 года

№

п/п

Срок

рассмотр

ения

 Наименование вопроса (документа/мероприятия) Ответственные

1 2 3 4

 Июль  Заседаний депутатской группы фракции «Единая Россия»

 Совета депутатов района не  планируется

 Август

1.  Рассмотрение внесений изменений и дополнений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 20.12.2018 № 18 «О бюджете

Мизинов Е.А.;

Рауткин С.Н.;

муниципального образования «Инзенский район» на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»

Царева В.В.;

Бардин В.С.

2.  Рассмотрение готовности муниципальных учреждений образования к работе в

2019-2020 учебном году.

Федянина В.Н.;

Гурьянов В.Н.;

Ситникова О.В.;

Долушкина Г.Н.

3.  Об утверждении школьных маршрутов. Федянина В.Н.;

Гурьянов В.Н.;

Ситникова О.В.;

Долушкина Г.Н.

4.  Об итогах по  проведению ремонта и подготовке муниципальных объектов

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону

2019-2020 годов.

Башаев А.К.;

Коровин И.Г.;

Морозов В.Н.;

Куликов С.Н.

 Сентя

брь

5.  О ходе ремонта дорог. Башаев А.К.;

Коровин И.Г.;

Морозов В.Н.;

Куликов С.Н.

6.  Рассмотрение итогов уборочной кампании Смолкин В.И.;

Жарков В.М.;

Чернухин А.И.;

Осипенко Р.А.

  Разработка и рассмотрение проектов решений Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район».

Мизинов Е.А.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

7. Октяб

рь

8.  О работе территориальных общественных самоуправлений по итогам 9 месяцев

2019 года

Мизинов Е.А.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

  Заседание депутатской группы фракции ВПП «Единая Россия»

Царева В.В.

9. Ноябр

ь

10.  О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Инзенский

район» на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов (1 чтение)

Мизинов Е.А.;

Рауткин С.Н.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

11.  О готовности хоккейных коробок к зимнему периоду 2019-2020 годов Федянина В.Н.;

Гурьянов В.Н.;

Ситникова О.В.;

Долушкина Г.Н.

 Декаб

рь

13.  О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Инзенский

район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (1 чтение)

Мизинов Е.А.;

Рауткин С.Н.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

14.  Об организации новогодних мероприятий на территории муниципального

образования «Инзенский район»

Федянина В.Н.;

Гурьянов В.Н.;

Ситникова О.В.;

Долушкина Г.Н.

15.  О поручениях в План работы контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

Мизинов Е.А.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

16.  О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Инзенский

район» на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов (2 чтение)

Мизинов Е.А.;

Рауткин С.Н.;

Федянина В.Н.;

Башаев А.К.;

Смолкин В.И.

 Постоя

нно

Заседание депутатской группы фракции ВПП «Единая Россия»

Царева В.В.